KEDUA : Menetapkan dukungan paling sedikit perolehan 

suara sah Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan 

Partai Politik 2024 untuk pencalonan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Trenggalek Tahun 2024 

sebesar 25% (Dua Puluh Lima persen) dari 458.003 

(Empat Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Tiga) suara 

sah Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan 

Partai Politik yaitu sejumlah 114.501( Seratus Empat 

Belas Ribu Lima Ratus Satu) suara sah Partai Politik 

Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik. 

KETIGA :  Daftar perolehan kursi dan perolehan suara sah Partai 

Politik pada Pemilihan Umum Anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Trenggalek 

Tahun 2024 adalah sebagaimana tercantum dalam